印

1. 同種業務実績表（法人）
2. 業務実施体制表
3. 配置技術者経歴及び同種業務実績表
4. 同種業務実績を証明する書類

　※共同企業体の場合は以下の書類も添付すること

・ 共同企業体構成表

・ 共同企業体協定書の写し

・ 委任状

【留意事項】

記

様式第１号

条件付き一般競争入札参加資格確認申請書

                                                  令和　　年　　月　　日

 （あて先）八戸市長

  令和７年５月23日付けで入札公告のありました下記委託に係る入札に参加する資格につ
いて、確認されたく、下記の書類を添えて申請します。
　なお、添付書類の内容については、事実と相違ないことを誓約します。

商 号 又 は 名 称

代 表 者 氏 名

住 所

委 託 番 号 　委託　建設　第　４　号

委 託 名 　東部終末処理場汚泥処理施設整備基本設計業務委託

申　請　書
記載責任者

郵便番号

所在地

担当部署

E－mail

添 付 書 類

　返信用封筒として、表に入札参加申請者の所在地又は住所を記載し、簡易書留料金分を加えた料
金(460円)の切手を貼付した長３号の封筒を併せて提出すること。

職氏名

電話番号

FAX番号

	申請書